
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

97 
81 
84 
98 
99 
92 
70 
66 
62 
68 
65 
61 
96 
87 

86 
63 

Nombre 

LUIS ORTIZ BASUALDO 
PABLO ORTIZ BASUALDO 
SEBASTIAN ZAVALIA 
FEDERICO BRIONES 
FERNANDO BRIONES 
JORGE POLANCO 
ALBERTO FERNANDEZ 
FEDERICO BUSTOS 
DIEGO MUNIENTE 
HECTOR CASTAÑARES 
JORGE VASTO 
EDGAR LOPEZ 
PABLO CIAGLIA 
SILVESTRE ECHEVERS 

SANTIAGO PEREYRA 
ROBERTO ALBAMONTE 

Make 

FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

FIAT 125 
FIAT 125 

PEUGEOT 504 
PEUGEOT 504 
PEUGEOT 504 

FIAT 125 COUPE 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

FIAT LINEA 
PEUGEOT 504 

Vueltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
9 
9 

Total T° 

30:13.957 
30:14.444 
30:16.503 
30:18.139 
30:19.029 
30:21.335 
30:23.250 
30:25.320 
30:25.400 
30:27.845 
30:15.148 
30:16.042 
20:28.501 
20:29.365 

Dif. resp. 1° 

0.487 
2.546 
4.182 
5.072 
7.378 
9.293 

11.363 
11.443 
13.888 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

3 Vueltas 
3 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 85 (BERNARDELLE) EXCLUIDO PARCIAL POR REITERACION DE MANIOBRAS PELIGROSAS. 
AUTO 62 (MUNIENTE) RECARGADO CON UN PUESTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 92 (POLANCO). 
AUTO 93 (BARZIZZA) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR MANIOBRA PELIGROSA AL 96 (CIAGLIA). 

Márgen de victoria 

0.487 

Velocidad media 

101,430 

Mejor t° de vuelta 

2:13.279 

Mejor Vel. 

115,040 

Mejor vuelta para 

81 - PABLO ORTIZ BASUALDO 

 

Impresos: 15/6/2024 15:24:34 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

CAS BUENOS AIRES - CIRCUITO Nº 6 
DTNH Y LINEA CUP 

1ER COMPETENCIA DTNH Y LINEA CUP 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 14:41:20 

AUTODROMO BS AS CIRCUITO Nº 6 4,259 km 

15/6/2024 14:30 


